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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI RAJONAL FIER 

 

 

Nr____prot                                                                                                             Fier me ___/___/2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Fier me 04.09.2024 

 

Drejtuar: “COMFORT” sh.p.k Tirane  me NIPT J61901194M, me adrese Tirane Rruga Hoxha Tahsin,Pallati 

numer 79,kati perdhe,prane farmacise numer 5, Tirane me administrator z. Rezart Stërmasi 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF-15964-08-12-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Furnizim vendosje panel oksigjeni gota fluksimeter, prize O2 etj” / REF-

15964-08-12-2024 me fond limit 1 395 000  (nje milion e treqind e nentedhjete e pese mije) leke pa TVSH me 

burim financimi te Ardhurat Dytesore zhvilluar me date 26.08.2024   Ora: 11.00 dhe afat zbatimi 30 dite 

kalendarike nga data e lidhjes se kontrates  

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike 19 Gusht Numri 51  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “COMFORT” sh.p.k Tirane         NIPT J61901194M 
       

Vlera e ofruar : 1,247,000 (nje milion e dyqind e dyzete e shtate mije) leke pa TVSH dhe 1 496 400 (nje milion 

e katerqind e nentedhjete e gjashte mije e katerqind ) leke me TVSH 

 

 

2.“GTS-Gazra Teknike Shqiptare” sh.p.k  Tirane     NIPT J61905015B 
 

Vlera e ofruar : 1,298,000 (nje milion e dyqind e nentedhjete e tete mije) leke pa TVSH dhe 1 557 600 (nje 

milion e peseqind e pesedhjete e shtate mije e gjashteqind) leke me TVSH 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: S’KA 
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*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “COMFORT” sh.p.k Tirane  me NIPT 

J61901194M, me adrese Tirane Rruga Hoxha Tahsin,Pallati numer 79,kati perdhe,prane farmacise numer 5, 

Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,247,000 (nje milion e dyqind e dyzete e shtate mije) leke pa 

TVSH dhe 1 496 400 (nje milion e katerqind e nentedhjete e gjashte mije e katerqind ) leke me TVSH është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 162/2020, 

datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

ROEL ZOGA 
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